ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA

PORTARIA Nº 423/13

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO , no uso de suas atribuições legais, tendo

em vista o I Concurso para ingresso no Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da Defensoria Pública do
Estado do Rio Grande do Sul, CONVOCA os seguintes candidatos a comparecerem, no dia 01/10/13, às 10h,
na Sala de Reuniões do 3º andar, do Prédio Sede, localizado na Rua Sete de Setembro, n. 666, Centro
Histórico, Porto Alegre, perante Comissão Especial de que trata o item 5.9 do Edital de Abertura do Concurso,
conforme segue:

Analista - Processual:
Aline Machado – Documento 3053755611
Sandra Valquiria Jaworowski – Documento 9023399901
Osiris renato Sant Ana da Rosa – Documento 7017803003
Aletheia June Dalmeida Vilamiu Mcmannis – Documento 5119858099

Analista – Contabilidade:
Bruno Alex Londero – Documento 7106374973

Analista – Administração:
Andreia Lopes de Almeida – Documento 88378067
Francisco José Ferreira Gomes – Documento 1001870706

Analista – Engenharia Civil:
Neiva Isabel Barbieri Silveira – Documento 1002240669

Analista – Informática:
Rodrigo Schneiders da Silva – Documento 7101948482

Defensoria Pública, em 23/09/13.

NILTON LEONEL ARNECKE MARIA
Defensor Público-Geral do Estado

Registre-se e publique-se.

FLÁVIO HENRIQUES FULGINITI
Diretor Geral